
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Zawodowego nr 1                     

w Świnoujściu w Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu, w pięcioletnie Technikum 

Zawodowe nr 1 w Świnoujściu w Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz art. 152 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r.                     

poz. 534), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum Zawodowe nr 1                             

w Świnoujściu w Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu,                             

ul. Gdyńska 26, staje się pięcioletnim Technikum Zawodowym nr 1 w Świnoujściu w Centrum Edukacji 

Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Gdyńska 26, o którym mowa w art. 18 ust. 1 

pkt 2 lit. b ustawy – Prawo oświatowe. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum Zawodowego nr 1 w Świnoujściu 

w Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Gdyńska 26. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 4BFF419B-4D10-49AD-BAD1-D846AC573694. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 152 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), z dniem 1 września 2019 r. 

dotychczasowe czteroletnie technikum staje się pięcioletnim technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b 

ustawy - Prawo oświatowe. 

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczasowe czteroletnie  technikum,                      

w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w pięcioletnie 

technikum.  

 

Uchwała ta stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum Zawodowego nr 1 w Świnoujściu                       

w Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Gdyńska 26 -                        

w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000,1290, 1669 i 2245 oraz                     

z 2019 r. poz. 534). 

 

 

Id: 4BFF419B-4D10-49AD-BAD1-D846AC573694. Projekt Strona 2

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?unitId=art(18)ust(1)pkt(2)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?cm=DOCUMENT



